REQUERIMENTO Nº 14/16
EXMº. SR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BURITAMA=S.P:
                  Eu, RONALDO RAMOS FERNANDES, abaixo assinado, vereador, com assento na Câmara Municipal de Buritama, Estado de São Paulo, REQUEIRO a gentileza de Vossa Excelência, depois de ouvido o douto Plenário, seja expedida uma MOÇÃO DE APLAUSO em favor da 1ª Dama Alair de Almeida Teixeira, extensiva às senhoras Rosimeire Batista  da Conceição, Cristiane Candido  Largo, Suzana Maria da Silva Souza, Iara Cristina de Andrade, Karini Pereira Flores Alfredo, Rita Cristina  de Matos Feroldi, Emília Aparecida de Paula, Edna Aparecida dos Santos Moura, Anayana  de Oliveira Faverão, Roseli Antônia Pereira, Andréia Wedekin Chaves, Camila Sampaio Stella, Selma Maria Monteiro de Melo Munhóz, Josefa Eva Scacalossi Rosante, Elaine Cristina dos Santos, Maria Cleonice Nogueira do Nascimento, Maria das Graças Vieira, Rosa Tereza Guerbas, Erika Domingues Caldeira, Rosângela  Silva da Cruz, Leila  Márcia da Silva, Camila Oliveira - Ateliê Camila Alimac, Patrícia Lopes, Sabriny Lopes Alcântara, Joana Maria de Oliveira e ao senhor Valdir Pereira dos Santos, que colaboraram para a realização do "DIA DA BELEZA", na quarta-feira, dia 09 de março de 2016, das 09h00 às 17h00, com sorteio de vários brindes, em comemoração ao "DIA INTERNACIONAL DA MULHER", numa promoção do Fundo Social de Solidariedade de Buritama em parceria com a Divisão Municipal de Assistência Social, que não mediram esforços para que o evento merecesse especial destaque e alcançasse um tremendo sucesso.
                Aguarda-se a decisão soberana do douto Plenário.

                 Sala das Sessões, 23 de março de 2016.

                                RONALDO RAMOS FERNANDES

                                               VEREADOR